АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___09.04.2018                                                                                      №___1243-ПА____

г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 26.03.2018  №1007-ПА «О проведении аукциона на право размещения и эксплуатации аттракционов и иных устройств для развлечений на территории городского округа Люберцы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом Московской области от 28.12.2016 № 183/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Люберецкого муниципального района», Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 26.03.2018  №1005-ПА «Об утверждении Положения о проведении аукциона на право заключения договора на право размещения и эксплуатации аттракционов и иных устройств для развлечений на территории муниципального образования городского округа Люберцы Московской области», постановляю:

1. Изложить п.1 Постановления муниципального образования городской  округ Люберцы  Московской области от 26.03.2018  №1007-ПА «О проведении  аукциона на право размещения и эксплуатации аттракционов и иных устройств для развлечений на территории городского округа Люберцы»» в новой редакции:
«1. Провести 03.05.2018 года аукцион на право заключения договора на право размещения и эксплуатации аттракционов и иных устройств для развлечений на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области.».
2. Изложить п.п.19, 20 п.1.1. раздела 1 Извещения о проведении аукциона, утвержденного  Постановлением муниципального образования городской  округ Люберцы  Московской области от 26.03.2018  №1007-ПА «О проведении  аукциона на право размещения и эксплуатации аттракционов и иных устройств для развлечений на территории городского округа Люберцы» в новой редакции:

	«
		19
	Место, дата и время регистрации участников
	Московская область, г. Люберцы, ул.Мира д.19  Библиотека «Бригантина», каб. № 13
с 10.30 час. 00 мин. до 11.00  по московскому времени  03.05.2018

	20
	Дата, время начала, место проведения аукциона
	Московская область, г. Люберцы, ул.Мира д.19  Библиотека «Бригантина», каб. № 13.
Время начала проведения аукциона:
11 час. 00 мин. по московскому времени  03.05.2018

	».

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя  Главы  администрации  Григорьева Ю.В.

	Первый заместитель
Главы администрации
	И.Г. Назарьева

[bookmark: _GoBack]